
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 6. julija 2021 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

Občinska uprava naj skupaj s podjetjem VIK, d. d. preveri možnost priprave elaborata, ki 
bi predstavil tudi možnost diferenciacije cen po porabi. 
 
 

2.  
 
- 

Ta sklep velja takoj.  
 

 
 

 
Številka: 354-20/2021-12                            dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica, 6. julija 2021           ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


